



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Abtico ApS

Vesterbrogade 15, 3., 1620 København V

CVR-nr. 32 30 28 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Andreas Bødker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Abtico ApS Vesterbrogade 15, 3. 1620 København V CVR-nr.: 32 30 28 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Bødker, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Abticon A/S, Frederiksberg Abticon ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Baristo ApS, København Actitor ApS, København HR Botler ApS, København LOOP Communication ApS, København
Kapitalinteresse	ST-IP ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at foretage investeringer i andre selskaber samt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.500 kr. mod -244.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654.785 kr. mod 504.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomhedens investeringer i kapitalandele i andre virksomheder.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter hos tilknyttede virksomheder ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed for selskabets investeringer i andre selskaber, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-128.500	-244.322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	873.023	722.366
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.316	-3.903
Resultat før skat	593.207	444.141
3 Skat af årets resultat	61.578	60.771
Årets resultat	654.785	504.912
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	873.023	722.366
Disponeret fra overført resultat	-328.838	-217.454
Disponeret i alt	654.785	504.912



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.931.314	4.058.291
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.931.314</u>	<u>4.058.291</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.931.314</u>	<u>4.058.291</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	60.786
	Tilgodehavende selskabsskat	61.578	0
	Andre tilgodehavender	<u>585.023</u>	<u>1.051.297</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>646.601</u>	<u>1.112.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.024</u>	<u>3.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>655.625</u>	<u>1.115.604</u>
	Aktiver i alt	<u>5.586.939</u>	<u>5.173.895</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.968.196	1.095.173
Overført resultat	1.720.238	2.049.076
Egenkapital i alt	3.768.434	3.224.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749	18.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.621.673	1.452.673
Anden gæld	178.083	478.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.818.505	1.949.646
Gældsforpligtelser i alt	1.818.505	1.949.646
Passiver i alt	5.586.939	5.173.895
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	372.807	2.266.530	2.719.337
Resultatandel	0	722.366	-217.454	504.912
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.095.173	2.049.076	3.224.249
Resultatandel	0	873.023	-328.838	544.185
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	-110.600
	80.000	1.968.196	1.720.238	3.768.434



Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	151.316	3.903	
	151.316	3.903	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-61.578	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	-60.786	
Regulering af tidligere års skat	0	15	
	-61.578	-60.771	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	2.259.674	3.329.639	
Tilgang i årets løb	748.976	0	
Kostpris 31. december 2020	3.008.650	3.329.639	
Opskrivninger 1. januar 2020	728.652	6.286	
Årets resultat	1.194.012	722.366	
Opskrivninger 31. december 2020	1.922.664	728.652	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.931.314	4.058.291	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Abticon A/S, Frederiksberg	70 %	2.481.864	1.069.965
Abticon ApS, Frederiksberg	100 %	3.194.011	124.047
		5.675.875	1.194.012



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr.770 overfor datterselskabets bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


